

Žádost: Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žádal zaslání investičních plánů obce Kobeřice pro rok 2013.

Odpověď: Žadateli byl zaslán plán investičních akcí obce Kobeřice, schválený usnesením zastupitelstva obce Kobeřice č. 17 ze dne 12. 12. 2012:

Investiční akce rozpočtu roku 2013

	Název akce	Výdaje	Předpokládané příjmy	Oddíl výdaje
Priority rozpočtu				
1.	Regenerace krajinných struktur (zeleň extravilán)	5 500 000,00 Kč	4 500 000,00 Kč	3745
2.	Studie přírodě blízkých protipovodňových opatření - projekt	2 022 000,00 Kč	1 500 000,00 Kč	3744
3.	Chodník - pošta, ZŠ, Slezská + kanalizace	1 100 000,00 Kč	0,00 Kč	2219
4.	Oprava staré tělocvičny	1 100 000,00 Kč	0,00 Kč	3412
5.	Cyklostezka II. etapa, část - střed	1 450 000,00 Kč	0,00 Kč	2219
6.	Výměna oken, oprava střechy - obecní úřad	600 000,00 Kč	0,00 Kč	6171
7.	Výměna oken - požární zbrojnice	300 000,00 Kč	0,00 Kč	3613
8.	Výměna oken - MŠ Slezská	400 000,00 Kč	0,00 Kč	3613
9.	Výměna oken - nemovitost u požární nádrže	200 000,00 Kč	0,00 Kč	3613
10.	Parkoviště - školní jídelna	700 000,00 Kč	0,00 Kč	2219
11.	Odkanalizování Olšina horní a dolní	4 500 000,00 Kč	0,00 Kč	2321
12.	Budoucí projekty	500 000,00 Kč	0,00 Kč	6409
	Celkem	18 372 000,00 Kč	6 000 000,00 Kč	